
ZARZĄDZENIE NR  0050.4.19 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  31 stycznia  2019 r.  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2018 r.,  poz. 994 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (t.j Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 27/V/19 

Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 stycznia  2019 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń 

na 2019 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 6.932,00 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 28.306.932 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.441.932,00 zł, 

2) dochody majątkowe 12.865.000,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zwiększa  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 6.932,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 28.556.932 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.706.932,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.850.000,00 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

0050.4.19 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  31 stycznia 2019 r. 

 

I. Zwiększa   się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                      6.932,00 zł 
z tego: 

1.  w dziale 852 

 

-  rozdział 85219 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3110.4.2019.KR  dnia  18 stycznia 2019 

r. informującego o korekcie dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa  w 2019 r.  w 

wysokości  5.809,00 zł, 

-  rozdział 85215 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.12.2019.KR  dnia  24 stycznia 

2019 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa  na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych  w wysokości  1.123,00 zł, 
                                                                                           

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa z przesunięcia wydatków na kwotę 20.359,00 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością Urzędu (z tego koszty postępowania sądowego - nieruchomość 

przy  Wojska Polskiego), 

 
2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 1.012,00 zł, w 

związku z wypłatą wynagrodzenia ekspertom w postępowaniu egzaminacyjnym, 

 
3. W dziale 852 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 335,00 zł, na wniosek 

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, w związku z  bieżącą 

działalnością Ośrodka. 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2019
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.4.19
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 stycznia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 932,00448 400,00 455 332,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 123,00 1 123,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 123,00 1 123,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 809,00 108 209,00102 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 5 809,00 5 809,00

28 300 000,00 28 306 932,006 932,00Razem:



Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 0050.4.19
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 445 500,00 0,00 11 445 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 500,00 20 359,00 151 859,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 20 359,00 30 359,00

70095 Pozostała działalność 11 314 000,00 -20 359,00 11 293 641,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 500,00 -20 359,00 30 141,00

801 Oświata i wychowanie 4 951 737,20 0,00 4 951 737,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 186 400,00 -1 012,00 185 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 400,00 -1 012,00 185 388,00

80195 Pozostała działalność 62 815,00 1 012,00 63 827,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 012,00 1 012,00

852 Pomoc społeczna 1 047 706,00 6 932,00 1 054 638,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 1 123,00 61 123,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 1 100,98 61 100,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,02 22,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 392 194,90 5 809,00 398 003,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 809,00 5 809,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 941,10 0,00 39 941,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00 -90,00 35 010,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 000,00 -245,00 63 755,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 -245,00 63 755,00

85295 Pozostała działalność 0,00 245,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 245,00 245,00

Razem: 28 550 000,00 6 932,00 28 556 932,00

BeSTia Strona 1 z 1


